Technical data sheet
AKR-Z - ZPRO VINKELBESLAG TIL BETON
AKR vinkelbeslag er i 3
mm tykkelse og forsynet
med kantribbeforstærkning,
hvilket øger beslagenes
stivhed og styrke væsentligt.
AKR vinkelbeslag anvendes

De er kun gældende i forbindelse med produkter, som forhandles af Simpson Strong-Tie® A/S.
2021-10-26 www.strongtie.dk
Technical data sheet
AKR-Z - ZPRO VINKELBESLAG TIL BETON
TEKNISK DATA
Dimensioner
Dimensioner [mm] Huller flig A Huller flig B
Art. nr. DB nr. A B C t Ø5 [mm] Ø13.5
[mm] Ø5 [mm] Ø11 [mm] Ø13.5
[mm]
Ø13.5x25
[mm]
AKR95Z 2048459 95 85 65 3 9 - 2 1 1 -
AKR95LZ 2048462 95 85 65 3 9 - 2 1 - 1
AKR135Z 2048465 135 85 65 3 14 1 2 1 1 -
AKR135LZ 2048466 135 85 65 3 14 1 2 1 - 1
AKR285Z 2048467 285 85 65 3 26 3 2 1 1 -
AKR285LZ 2048468 285 85 65 3 26 3 2 1 - 1
Nedenfor kan du se lastbæreevnerne til sømmønstrene: fuld udsømning, delvis udsømning og søjlesamlinger. Andre samlingsmuligheder kan ses i
ETA'en.
Karakteristisk bæreevne - Bjælke-betonsamling - Fuld udsømning
Karakteristisk bæreevne - Bjælke-betonsamling - Fuld udsømning